
. , ,*&

ffi ',l . FAKULTA Exnťlomle HÁ
"# ffiil]ťl p zÁPAo0ČEsKÉ
€  

I JN|VEHŽ|TY
šř t/ PtulÉ|

FAKULTA EKOI\OMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HODNoCENÍ DIPLOMOVE PRÁCE
Akademický .ot. fl'ffiffi&Wfl:

Bc. Lucie Matějovská

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního k|imatu firmy jako faktoru
podmiňujícího výkonnost firmy

Mgr.Ing. Eva Humlová

Siemens. s. r. o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů ptáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|aď práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou' úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: 1 qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autorka si zvolila pro diplomovou práci zajimavétéma, důležitost zkoumání sociálního klimatu
ve firmách je často opomíjena. Diplomantka přehledně rozčlenila celou práci do čtyř kapitol, které na
sebe logicky navazují, V první kapitole předstar,uje společnost Kerio Technologies, s .r. o. Následující
kapitoly se jížb|íže věnují zadanému tématu. Autorka velmi pečlivě zpracovaIa zejména dotazník a
dokázalanazák|aďějeho vyhodnocení najít slabé místo ve společnosti, v další části se pro něj snaŽila
najít řešení. Její návrh zapoužiÍí Eisenhowerova principu je vhodný a uceluje tak pozitivní dojem
zpráce,
Na základě výše uvedených skutečností doporučuji práci Bc. Lucie Matějovské obhajovat před státní
komisí.

l , 2  3  4  N
XDNNTxnnnn
Xtr!N!
x!!n!
x!!nn
xrnn!
!xnn!
!XNDT!xnnn
XDN!Nxnnnn
x!!!!
trxn!!
xtnn!
x!nnn



FABULTÁ EKÍlH0t't|cKÁ
} zAPADoČEs|{E

UNIVERZITY
1í pLEt{!

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

oti.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:J

1) Proč jste zvolila právě Eisenhoweruv princip?

2) Vysvětlete v čem spočívá úloha manažetapři řešení konfliktů na úrovni podřízených ?

V Plzni. dne 12. 5.2013

,X,,-Í-,,ú
Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
',Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
') stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


